
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo „Repase oken, dveří a Vrat Památníku Alfonse Muchy (stará
radnice), Palackého náměstí 4/9, Ivančice“, uzavřené dne 11. 1. 2019 (dále jen
„Smlouva“).

Město Ivančice
IČO:
Se Sídlem:
Zastoupené:
bankovní Spojení:
č. ú.:

00281 859

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Milán Buček starosta města

Osoby pověřené jedn

(dále jen Objednatel)

a

IBAU CZ s.r.0.
IČO:
Se Sídlem:
Zastoupené:
bankovní Spojení:
č.ú.:

069 80 899
Jana Vrby 1255/8, 664 91 Ivančice
Bc. Martin Štěpanovský jednatel

Osoby pověřené jednat:
ve věcech technických:

(dále jen Zhotovitel)

dále jen „Smluvní Strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě.

I.

1) Tímto dodatkem č. 1 Se upravuje Smlouva v ustanovení čl. III. Termíny, odSt. l
písm. c) Smlouvy a Se nahrazuje následujícím obsahem, který zní:

Termín předání a převzetí díla: nejpozději do 7. 6. 2019;

Doba plnění se prodlužuje z provozních důvodů KIC Ivančice a víceprací.



2) Dodatek č. l dále upravuje Smlouvu V ustanovení čl. VI. Cena díla, odst. l
Z důvodu Změny rozsahu prací, které nebyly součástí původní projektové
dokumentace a Smlouvy O dílo. Cena díla Se po započtení víceprací a méněprací
navyšujé O 211 900,- Kč bez DPH.

II.

Celková cena díla Se po započtení víceprací a méněprací Zvyšuje o částku 2ll 900,- Kč
bez DPH. Smluvní Strany Se dohodly, že ustanovení čl. VI. odst. l smlouvy se nahrazuje
následujícím Obsahem a nově zní:

l) Cena díla je 818 620,- Kč (slovy: osmsetoSmnácttiSícšestsetdvacet korun českých)
bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočítána DPH ve výši dle platných předpisů
v době vzniku daňové povinnosti.

Cena díla dle SOD bez DPH 606 720,- Kč
Zvýšení ceny díla dle dodatku č. l bez DPH 21 l 900,- Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 818 620,- Kč
DPH 21% 171 910,20 Kč
Cena díla vč. DPH (po zaokrouhlení) 990 530,- Kč

III.

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní Strana obdrží 2.

Příloha č. 1 - Soupis více a méněprací

V Ivančicích dne 22. 5. 2019 V Ivančicích dne 22. 5. 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Milan Buček Bc. Martin Štěpanovský

za Objednatele za Zhotovitele

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 16, bod 47, konané dne 20. 5. 2019.


